

Notre assortiment pendant les fêtes



GOURMET FINEST CUISINE®
TERRINE AU FOIE GRAS ★
Réf. 9574

PRIX
DISCOUNT

4.49

280 g (16.04 € le kg)



FONTAGNAC®
CRÉMANT
DE BORDEAUX
BRUT AOP ★
Réf. 1006

PRIX
DISCOUNT

4.99

75 cl (6.66 € le l)



GOURMET FINEST CUISINE®
CHÂTAIGNES ★
Entières et pelées.
Réf. 4323

PRIX
DISCOUNT

4.99

420 g (11.89 € le kg)

RETROUVEZ NOS PRODUITS AU RAYON SURGELÉS ❄️



GOURMET FINEST CUISINE®
30 MINI ROULÉS
APÉRITIFS ★
Olive noire, courgette
basilic, tomate mozzarella
et épinards ricotta.
Réf. 5022908

PRIX
DISCOUNT

3.99

360 g (11.09 € le kg)



GOURMET FINEST CUISINE®
RÔTIS EN FORME
D'ÉTOILE ★
Réf. 5020187

PRIX
DISCOUNT

3.49

600 g (5.82 € le kg)



LA CUISINE DES SAVEURS®
4 PANIERS
FEUILLETÉS NOIX
DE SAINT-JACQUES
(A)★★★
Pâte pur beurre.
Réf. 5010086

PRIX
DISCOUNT

4.35

400 g (10.88 € le kg)

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.